
Ne fokus/ Kaos me diten e ndeshjes Skenderbeu-Partizani 

nga AlbaniaSoccer
E martë, 29 Tetor 2013 22:43

Disa here e kane ndryshuar dhe disa here te tjera e kane anulluar orarin dhe diten e ndeshjes
mes Skenderbeut dhe Partizanit. Perfundimisht do te luhet te shtunen ne oren 17:00. Te
premten ne Korce do te zhvillohet nje miting elektoral dhe policia eshte e angazhuar me te.
Klubi Skenderbeu ka paraqitur ne FSHF kete kerkese te marten dhe ndeshja me Partizanin
eshte shtyre te luhet te shtunen.

  

 1 / 1


